

**PLANILHA DE PREÇO MÉDIO**  
**PAe: 739-58.2019.4.01.8013**

Item	Und	Qtd.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
1.	Und	10	Agenda permanente para marcar audiências nas varas da seccional.	R\$ 25,50	R\$ 255,00
2.	Und	5000	Marcador de folhas processuais medindo 23cm de comprimento e 3,5cm de largura em papel cartolina - cor cinza - com inscrição decisão. Conforme modelo.	R\$ 0,24	R\$ 1.200,00
3.	Und	2000	Marcador de folhas processuais medindo 23cm de comprimento e 3,5cm de largura em papel cartolina - cor rosa - com inscrição interrogatório. Conforme modelo.	R\$0,24	R\$ 480,00
4.	Und	2000	Marcador de folhas processuais medindo 23cm de comprimento e 3,5cm de largura em papel cartolina - cor cinza - com inscrição laudo pericial. Conforme modelo.	R\$ 0,24	R\$ 480,00
5.	Und	2000	Marcador de folhas processuais medindo 23cm de comprimento e 3,5cm de largura em papel cartolina - cor rosa - com inscrição informações. Conforme modelo.	R\$ 0,24	R\$ 480,00
6.	Und	2000	Marcador de folhas processuais medindo 23cm de comprimento e 3,5cm de largura em papel cartolina - cor rosa - com inscrição resposta escrita. Conforme modelo.	R\$ 0,24	R\$ 480,00
7.	Und	2000	Marcador de folhas processuais medindo 23cm de comprimento e 3,5cm de largura em papel cartolina - cor amarelo - com inscrição rol de testemunhas. Conforme modelo.	R\$ 0,24	R\$ 480,00
8.	Und	2000	Marcador de folhas processuais medindo 23cm de comprimento e 3,5cm de largura em papel cartolina - cor rosa - com inscrição alegações finais. Conforme modelo.	R\$ 0,24	R\$ 480,00
9.	TBO	50	Cola instantânea, bisnaga com 3 g, adequada para superfícies diversas.	R\$ 6,32	R\$ 316,00
10.	FL	1000	Papel madeira (cor parda), folha tamanho 96 x 66 cm.	R\$ 0,74	R\$ 740,00
11.	Und	800	Caixa para arquivo morto cor azul (escuro), confeccionada em plástico poliondas, medindo 360 x 250 x 135 mm.	R\$ 6,92	R\$ 5.536,00

12.	Und	800	Caixa para arquivo morto cor vermelha (vinho) confeccionada em plástico poliondas, medindo 360 x 250 x 135 mm.	R\$ 3,50	R\$ 2.800,00
13.	RO	50	Fita adesiva, papel, dupla face, 25 m - 30 m, branca, multiúso.	R\$ 8,62	R\$ 431,00
14.	Und	30	Filme de pvc. Filme plástico transparente, medindo aproximadamente 28cm x 15m.	R\$ 3,50	R\$ 105,00
15.	Und	2	Lixeira em inox com pedal, capacidade de 50 litros.	R\$ 447,39	R\$ 894,78
16.	PCT	50	Pilha alcalina aaa-1,5v, alto rendimento e durabilidade, sem mercúrio na composição. Pacote com 02 unidades. Garantia mínima de 06 meses.	R\$ 5,35	R\$ 267,50
17.	PCT	50	Pilha alcalina aa média- pacote com 02 (duas) unidades.	R\$ 3,88	R\$ 194,00
<b>PREÇO MÉDIO TOTAL ANUAL</b>					<b>R\$ 15.619,28</b>

Boa Vista - RR, 16 de agosto de 2019.

**Seção de Compras e Licitações - SELIT/SJRR**